
 

VÝMĚNA OKEN – ZAMĚŘENÍ 

Vážení členové družstva, 

dne 19.10.2016 bude zahájena akce výměny oken v lodžiích a to prováděním zaměření oken. 

Bude možné zvolit dopolední nebo odpolední termín zaměření. Dopolední termín od 8.00 do 

11.00 hodin, odpolední termín od 15.00 do 17.00 hodin. Prosíme, abyste na přiloženém 

seznamu u svého jména křížkem označili Vámi preferovaný termín a aby v tento termín byl byt za 

účelem zaměření zpřístupněn.  

Členů družstva, kteří si již dříve vyměnili okna svépomocí se zaměření pochopitelně netýká, pokud 

si nechtějí okna znovu nechat vyměnit (což se nepředpokládá, ale vyloučeno to není).  

Za dodavatele oken byla vybrána společnost Window Holding a.s., která dodává okna pod 

značkou VEKRA. V den zaměření současně obdržíte od dodavatele nabídku doplňků k oknům 

(žaluzie, vnitřní parapety), které si bude hradit každý člen družstva individuálně. 

V Praze dne 13.10.2016 

              Mgr. Jan Sedmidubský 

                  
                    Předseda představenstva družstva 

 


